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Capoeira - rytm, sztuka walki, muzyka - czytaj całość
Miejska Biblioteka Publiczna w Czeladzi serdecznie zaprasza w piątek, 3 czerwca, o godzinie
17:00 do Kopalni Kultury (ul. Trznadla 1) na prelekcję wraz z pokazem brazylijskiej sztuki walki
Capoeira.

23 maja 2022 Capoeira - rytm, sztuka walki, muzyka - czytaj całość
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XXIII Festiwal Ave Maria za nami! - czytaj całość
Koncertem Happy Choir Skłodowska i uwielbianej Ani Wyszkoni zakończył XXIII Festiwal Ave
Maria. Przez dwa dni Zagłębiacy mieli okazję obcowania z przeróżnymi gatunkami i rodzajami
sztuki muzycznej.

23 maja 2022 XXIII Festiwal Ave Maria za nami! - czytaj całość

120 km Velostrad w GZM - czytaj całość
W Katowicach przedstawiciele 11 samorządów podpisali w piątek (20 maja) porozumienia o
rozpoczęciu budowy szybkich dróg rowerowych w GZM. Łącznie powstanie 8 velostrad o
długości ok. 120 km.

20 maja 2022 120 km Velostrad w GZM - czytaj całość

UWAGA! Zmiana organizacji ruchu w rejonie Rynku -
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czytaj całość
W związku z planowanym koncertem w ramach XXIII Festiwalu Ave Maria 22 maja, nastąpi
zmiana organizacji ruchu w rejonie Rynku Starego Miasta.

20 maja 2022 UWAGA! Zmiana organizacji ruchu w rejonie Rynku - czytaj całość

Zapraszamy na XXIII Festiwal Ave Maria - czytaj całość
W najbliższy weekend (21 i 22 maja) zapraszamy do Czeladzi na muzyczne święto. W tych
dniach odbędzie się XXIII Festiwal Ave Maria, na finał którego na scenie zobaczymy Annę
Wyszkoni.

20 maja 2022 Zapraszamy na XXIII Festiwal Ave Maria - czytaj całość

Zapraszamy na piknik wojskowy - czytaj całość
W najbliższą sobotę, 21 maja, zapraszamy na Rynek Starego Miasta. Tego dnia, od 11.00 do
18.00, odbędzie się piknik wojskowy pod hasłem „Wstąp do dobrowolnej zasadniczej służby
wojskowej”.

20 maja 2022 Zapraszamy na piknik wojskowy - czytaj całość
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Laptopy dla urzędu - czytaj całość
19 maja w Urzędzie Miasta Czeladź wizytę złożyły dyrektor Urzędu Statystycznego w
Katowicach Aurelia Hetmańska oraz kierownik Działu Udostępniania Informacji Renata
Włodarska z prezentem dla naszego miasta.

19 maja 2022 Laptopy dla urzędu - czytaj całość

UWAGA! Zamknięcie Biblioteki Głównej - czytaj całość
Informujemy, że od 30 maja do 3 września 2022 roku Biblioteka Główna (ul. 1 Maja 27) będzie
nieczynna z powodu remontu placówki.

18 maja 2022 UWAGA! Zamknięcie Biblioteki Głównej - czytaj całość

Piknik wojskowy w Czeladzi - czytaj całość
21 maja na Rynku Starego Miasta odbędzie się piknik wojskowy pod hasłem „Wstąp do
dobrowolnej zasadniczej służby wojskowej”.

18 maja 2022 Piknik wojskowy w Czeladzi - czytaj całość
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Odwołane porady psychologa - PIK - czytaj całość
Informujemy, że w najbliższy piątek, 20 maja, konsultacje dla osób uzależnionych od alkoholu i
ich rodzin w czeladzkim Punkcie Informacyjno-Konsultacyjnym nie odbędą się!

17 maja 2022 Odwołane porady psychologa - PIK - czytaj całość
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